PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comarca de TARAUACÁ

 1

EDITAL No 03/2015

A Presidente do Tribunal de Justiça,
Desembargadora Cezarinete Angelim, no uso de
suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 8.5; 9.1; 9.2; 9.2.1; 9.2.2 e 10.7 do Edital nº 01/2015,

torna público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de

estagiários estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Tarauacá, por ordem classificatória,

na forma predisposta no quadro abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1. CÉSAR LUIZ DE SOUZA MELO 43 1º

2. PRISCILA DE ARAÚJO PORTELA 42 2º

3. TAIANE FIGUEIREDO MAIA 42 3º

4. JÉSSICA DE ALBUQUERQUE DO VALE  42 4º

5. CARLA ARIELA LUZ QUIRINO GUIMARÃES 41 5º

6. MORGANA QUIRINO DE LIMA 41 6º

7. ELIENE MIRANDA MONTEIRO 41 7º

8. SIDNEY LUSTOZA DOS SANTOS 41 8º

9. ADEMILTON DA SILVA LIMA JUNIOR 40 9º

10. FRANCISCO RONE ARRUDA MAIA 40 10º

11. SAMUEL TEXEIRA GOMES 40 11º

12. MARIA DA LIBERDADE DE OLIVEIRA FREIRE 39 12º

13. ORLAINE MENDONÇA DA PAIXÃO 39 13º

14. EDSON ASSIS DE ARAUJO JÚNIOR 39 14º

15. ANTONIO VASCONCELOS DA SILVA CHRISTIAN 38 15º

16. MARIA VILCE DA SILVA MARTINS 37 16º

17. VÂNIA DE OLIVEIRA SILVA 37 17º

18. UALESSON MOURA SILVA 36 18º

19. MARIA APARECIDA PONTES PEREIRA 35 19º

20. ALTEMÍSIA SOUSA VIANA 35 20º

21. MARIA DE JESUS MOURÃO DA SILVA 35 21º

22. ROBSON DE MELO SANCHO 34 22º

23. FRANCISCA DELSUITA CAVALCANTE DA SILVA 34 23º

24. ALINE MOURA DO NASCIMENTO 34 24º

25. RAIKA NETAINHE DA SILVA AGUIAR 34 25º

Publicado no DJ nº 5.475, de 3/09/15.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Comarca de TARAUACÁ

 2

26. MARIA IVANIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 33 26º

27. MARIA VÂNIA DE LIMA NASCIMENTO 33 27º

28. JOSÉ DA SILVA AGUIAR 33 28º

29. ANTONIA LEIDIMAR DO NASCIMENTO LOPES 32 29º

30. EMANUELA DE SOUZA ARRUDA 32 30º

31. ANTONIO ELIVELTON DE OLIVEIRA LIMA 32 31º

32. RAÍ JUDISON COÊLHO CORREIA 32 32º

33. RAIMUNDA BEATRIZ GOMES MENDONÇA 31 33º

34. SAYNE MARTINS SILVA 31 34º

35. SAMUEL ALVES DA ROCHA 31 35º

36. MARIA ROSANA GOMES MARTINS 30 36º

37. NAYLE DE CASTRO DANTAS 30 37º

38. MARIA RAYANNE DA SILVA LIMA 30 38º

39. ANA CÉLIA GOMES FROTA 29 39º

40. SELMA SANTANA DE PAIVA 28 40º

41. JOSÉ DA COSTA SILVA 28 41º

42. SULLANY STEFANE DE SOUZA FEITOSA 28 42º

43. ANDREANES PESSOA OLIVEIRA 27 43º

44. FRANCISCO MARIVALDO ALVES DAMASCENO 26 44º

45. ANTÔNIO JARBERS ALVES DAMASCENO 26 45º

46. MARIA FRANCINETE VIANA RODRIGUES 26 46º

47. SILVANETE DA SILVA MENDONÇA 26 47º

Rio Branco, 3 de setembro de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente